
UCHWAŁA NR 497/I KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia liczby delegatów na II Krajowy Zjazd Fizjoterapeutów 

wybieranych w poszczególnych województwach 

 

Na podstawie art. 74 ust. 5 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 952 oraz z 2020 r. poz. 567) oraz § 3 uchwały nr 442/I KRF z dnia 19 

grudnia 2019 r. w sprawie wyboru delegatów na II Krajowy Zjazd Fizjoterapeutów, zmienionej 

uchwałą nr 471/I KRF z dnia 16 marca 2020 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów ustala liczbę delegatów na II Krajowy Zjazd 

Fizjoterapeutów wybieranych w poszczególnych województwach, stanowiącą załącznik do 

uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr hab. n. med. Maciej Krawczyk 

 

 



Załącznik do uchwały nr 497/I KRF 
Krajowej Rady Fizjoterapeutów z 16 czerwca 2020 r. 

 

LICZBA DELEGATÓW W POSZCZEGÓLNYCH WOJEWÓDZTWACH 

 

Województwo Liczba delegatów 

dolnośląskie 28 

kujawsko-pomorskie 16 

lubelskie 19 

lubuskie 6 

łódzkie 19 

małopolskie 35 

mazowieckie 47 

opolskie 9 

podkarpackie 23 

podlaskie 8 

pomorskie 16 

śląskie 39 

świętokrzyskie 14 

warmińsko-mazurskie 9 

wielkopolskie 29 

zachodniopomorskie 15 

suma 332 

 


